Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 11 de maio de 2016 Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0174D5D50164A783A750CD16DBFAFF1F

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Extrato de Ata Contrato nº. 097/2016 Referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 015/16

• ERRATA DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/15

• RESULTADO DO JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/16

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0174D5D50164A783A750CD16DBFAFF1F

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Ata Contrato nº. 097/2016

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 015/16

O Município de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s)
empresa(s): Nei Sports Ltda - ME, no valor total estimado de R$ 154.895,00
(cento e cinquenta e quatro mil oitocentos e noventa e cinco reais), referente os
lotes 01, 02, 03, 04 e 05. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais esportivos para suprir a demanda da Secretaria de
Esporte e Escolas da Rede Municipal de Educação. Data da assinatura:
10/05/2016. Vigência: até 31/12/2016, contados a partir da data da assinatura,
podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Israel Chaves Lelis –
Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1435AF7CE79E03EFE2B8B2D1CF57EFFD

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

ERRATA DE TERMO ADITIVO

O Município de Ibipeba/Ba, retifica o extrato do termo aditivo ao contrato
oriundo do Pregão Presencial nº 007/15, publicado no DOM, edição de
quarta-feira, 27 de abril de 2016 | Ano III - Edição nº 00161 | Caderno 1.
Onde se lê: 1º Termo aditivo ao contrato nº. 183/2015. Leia-se: 1º Termo
aditivo ao contrato nº. 117/2015.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1F79F9EF356EA3B73ECACDC4F55DC2A

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

RESULTADO DO JULGAMENTO TP Nº. 002/16

O Município de Ibipeba/BA, comunica o resultado do julgamento da Tomada de
Preços nº. 002/16, referente a serviços de pavimentação de ruas. Face ao
disposto no art. 48, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93 “Quando todos os licitantes
forem inabilitados ou todas as propostas forem desclassificadas, a administração
poderá fixar aos licitantes o prazo de oito dias úteis para a apresentação de nova
documentação ou de outras propostas escoimadas das causas referidas neste
artigo, facultada, no caso de convite, a redução deste prazo para três dias úteis”,
DECIDIU: Notificar as empresas licitantes, para no prazo de 08 (oito) dias úteis,
apresentar a nova Documentação de Habilitação, ficando estabelecida, para tal, a
data de: 23/05/2016 às 09:00. Local: Sede da Prefeitura. Autos para vista no
setor de licitações, situado à Praça 19 de Setembro, 02, Centro, Ibipeba/BA. Israel
Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0174D5D50164A783A750CD16DBFAFF1F

		2016-05-11T15:27:07-0300